TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

             TP. HỒ CHÍ MINH

               VIỆN NCKH&CNNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:   08  /TB-ĐHNH-VNC

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 3  tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tham gia Hội thi khoa học sinh viên toàn quốc

“Olympic Kinh tế lượng và Ứng dụng” lần thứ V - năm 2020

   Căn cứ Công văn số Số: 15/KHLT-HSVVN-HVTC của Hội Sinh viên Việt Nam

và Học viện Tài chính ban hành ngày 7 tháng 10 năm 2019 về Kế hoạch Tổ chức Hội thi

khoa học sinh viên toàn quốc “Olympic Kinh tế lượng và Ứng dụng” lần thứ V - năm

2020, Viện NCKH&CNNH thông báo đến các Khoa, Phòng Đào tạo, các sinh viên để

tham dự như sau:

1. Nội dung đề tài dự thi: Các đề tài có nội dung ứng dụng các mô hình toán, mô

hình kinh tế lượng trong nghiên cứu các vấn đề kinh tế - xã hội. Kết quả nghiên

cứu của đề tài tham dự phải do nhóm đề tài thực hiện, đảm bảo tính trung thực,

nghiêm túc trong khoa học.

2. Hình thức đề tài dự thi: Đề tài dự thi của mỗi nhóm gồm 3 file bản mềm.

-  File bài thi đầy đủ: được chế bản trên MS Word có số trang không vượt quá

50 trang.

-  File số liệu đề tài sử dụng dạng MS Excel.

- File bản tóm tắt, không quá 20 trang chưa bao gồm tài liệu tham khảo.

3. Tiến độ thực hiện:

- Thời gian đăng ký: đến ngày 20/04/2020. Đăng ký thông tin vào link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgMV6WvfDGZE3pc6FSGUmr

P_qF5NuepyzWJ-QovXALE8Hpjw/viewform?usp=sf_link

- Hạn chót nộp đề tài về Viện NCKH&CNNH: 25/04/2020 (File các sản phẩm

nộp về: phongqlkh@buh.edu.vn).

Đầu mối liên hệ thông tin, thể lệ:

 Cô Nguyễn Thị Thu Hiền – Viện NCKH&CNNH, lầu 1, 39 Hàm Nghi, Quận 1 –

Điện thoại:  08 38211706, 0919898104 - Mail: hienntt_vnc@buh.edu.vn.

Nơi nhận:

- Các Khoa, Phòng Đào tạo;

- Lưu: VP, Viện NCKH&CNNH.

VIỆN TRƯỞNG VIỆN NCKH&CNNH

       PGS.TSKH. Nguyễn Ngọc Thạch

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgMV6WvfDGZE3pc6FSGUmrP_qF5NuepyzWJ-QovXALE8Hpjw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgMV6WvfDGZE3pc6FSGUmrP_qF5NuepyzWJ-QovXALE8Hpjw/viewform?usp=sf_link
mailto:hienntt_vnc@buh.edu.vn